Draft, menulis dan menyediakan copywriting bagi tujuan pemasaran 

1 

10,000 

2 

Merancang, merekabentuk dan menghasilkan 9 video pendek untuk 

tujuan pemasaran 

1 

15,000 

TOTAL AMAUN (RM) DUA PULUH LIMA RIBU SAHAJA 

25,000 

Tempoh sah sebut harga adalah 30 hari dari tarikh tertera. 

Disediakan Oleh,      

Amir Baharuddin 
012 3232 988 

2 /